[image: image1.jpg]

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ИРКУТСКИЙ РАЙОН

 ХОМУТОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    12.09.2014 г. № 178 о/д
          с.Хомутово
О запрете земляных работ
В соответствии со ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 6, 51 Устава Хомутовского муниципального образования, Административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на проведение земляных работ» утвержденным постановлением администрации Хомутовского муниципального образования от 13.08.2012 года №162 о/д,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. В целях оказания содействия избирательным комиссиям в организации подготовки и проведения муниципальных выборов на территории Хомутовского муниципального образования 14 сентября 2014 года запретить выдачу разрешении на проведение земляных работ.

         2.   Ввести запрет на производство земляных работ на период проведения муниципальных выборов  с 13-15 сентября 2014 года.
         3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

         4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю  за собой.
Глава

                                                                                 В.М. Колмаченко